
1、南屯線

站名 上車時間 下車時間

文心南五路一段好市多公車站 06:50 17:55

文心南三路588號 06:53 17:53

台灣造花 17:43

向上環中路口/馬自達高連南台中旗艦所 07:03 17:37

寶山土地公站牌(忠勇路) 07:10 17:32

協和國小公車站 07:15 17:26

安和路118號(燉品棧) 07:17 17:24

永福路建安復健診所 /永福路拿坡里 07:23 17:12

永福路小北百貨 17:11

2、西屯線
站名 上車時間 下車時間

五權西路東興路口(魚中魚) 06:50 18:00

大墩路寶雅 06:54 17:52

馬歇爾幼兒園 06:59 17:49

摩斯漢堡河南路/馥漫麵包河南路 07:02 17:44

惠文路659號(惠文路公益路口) 07:10 17:35

台中市議會 17:33

河南市政北一路口 07:15 17:30

河南市政北二路(停車場) 07:17 17:28

河南市政北七路口 07:20 17:25

裕元酒店公車站 17:15



3、北屯線
站名 上車時間 下車時間

下港尾公車站 07:10 小西

茶六中清店 07:12 小西

捷運四維國小站 06:50 17:51

文心陝西路口 07:17 17:43

台中後備指揮部站牌 17:32

青海路至善路口 07:24 17:30

西屯郵局 07:26 17:25

福科路全聯/福科環中路站牌 07:28 17:23

福科路路易莎咖啡/藏壽司 07:30 17:20

西屯郵局/福科永福路口(偕安診所) 07:26 17:12

福科國中西屯路 17:08

福林國安一路口(富宇天瀚) 17:06

4、台灣大道線

站名 上車時間 下車時間

大墩路玉山銀行 17:50

大墩公益路(鬍鬚張/台南擔仔麵) 06:52 17:45

公益東興路口 17:45

科博館台灣大道站牌/廣三SOGO美村路站牌) 07:00 17:40

忠明國小(台灣大道) 07:01 17:39

何厝台灣大道公車站 17:38

7-11中川店/捷運市府站 07:05 17:35

台灣大道惠中路(台中市政府站牌) 07:08 17:31

朝馬2台灣大道 小西線 17:19

Jmall 07:20 17:17

捐血中心 07:25

福科福林路口 17:10



5、沙鹿龍井線 

站名 上車時間 下車時間

7-11巨龍門市 06:47 18:05

7-11龍津門市 06:50 18:00

光田宿舍 07:00 17:51

舞杉公園(自強路)站牌 07:02

向上路保寧路7-11 07:03 17:41

保安路保寧路口 07:06 17:40

正義路221巷 07:13 17:35

正英台灣大道站牌/全家正英店 07:17 17:30

中油直營 坪頂站 17:25

下坪頂公車站 07:24 17:24

坪頂公車站 07:25 17:22

玉門路燦坤3C 17:15

米平方/雲世紀 07:40 17:10



6、清水梧棲線

站名 上車時間 下車時間

五權華江北街口公車站 06:45

中山路華南銀行 06:47 18:10

鰲峰路鎮政路口 06:53 18:00

全家 金橫濱店 07:00 17:55

民族路民安路 17:53

全家 梧棲港埠店 07:05 17:49

TOYOTA沙鹿營業所 07:08

萊爾富梧棲恰北北店 17:40

台灣企銀/大東海補習班 07:13 17:35

弘光附幼 17:32

大東海補習班 17:35

台灣大道紅竹巷站牌 07:19

7、大雅線

站名 上車時間 下車時間

社口國小 06:50 17:41

昌平路四段522巷口 06:55 17:36

南大雅(中清路三段)站牌 07:15

雅環保齡球館/金玉堂大雅店 07:18 17:29

雅潭路四段必勝客 17:26

雅環路二段思夢樂 07:25

文雅國小 07:10 17:23

科雅平和路口公車站 17:15



8、小北線

站名 上車時間 下車時間

城市車旅旱溪站 06:50 18:00

漢翔路文修停車場站牌 07:25 17:16

漢翔路文修停車場站牌 07:25 17:16

庄頭福德祠(黎明路三段) 17:15

9、大甲線

站名 上車時間 下車時間

大甲圖書館 06:55 17:45

公明國中站牌 07:17

10.小西線

站名 上車時間 下車時間

全家大雅金好神店 06:50

朝馬(台灣大道) 7-11展騰門市 07:15

朝馬環中路口(台中足球場) 07:17

福林國安一路口(富宇天瀚) 07:29

下港尾公車站 17:22

后庄國宅公車站 17:20



11、環中線

站名 上車時間 下車時間

總太TTC高鐵商貿 06:50

榮和公園 06:55 17:53

大慶捷運站 07:05 17:44

7-11鑫廣門市 07:11 17:37

永春東一文心南二路(大居) 07:21

12.小南屯線

站名 上車時間 下車時間

永春東一文心南二路(大居) 17:43

南屯捷運站(五權西路) 17:38

7-11權旺門市/燦坤3C(五權西路) 07:10 17:30


